20; siana cent. kop, 60; słomy kopa rs. 2 k. 50; oko
wity garniec kop. 90; szumówki kop. 65. Dowieziono w ciągu tygo
dnia korcy 200. Znajduje się w składach korcy 500.

' K U R S G I E Ł D Y b e r l i ń s k i e j

Dnia 11 kwietnia 1853 roku._______

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
dnia 28 marca (9 kwietnia) 1853 r.

p A p i a r y .

Eossyjskie Inskrypcje w Certyf. Samb. 4 c/„
Rossyjsko-Angielska Pożyczka 5 %
polskie Obligacje Skarbu 4°/c ■

„ Listy Zastawne . . .
,, Listy Zastawne nowe.
,, Obligacje Udziałowe
„ Obligacje 500 złotowe.

Certyfikaty B. P. fta Oblig. eząst. lit. A. 300 t l 5% .
lit. B.

Sprowadzono w dniu wczorajszym na targ Pragski z Cesarstwa
Ros8yjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 240, z różnych
miejsc królestwa 319, ogółem wołów sztuk 559, wieprzy 518 cie
ląt 1723; baranów — z tych zakupili rzeżnicy tutejsi na konsumuję
mieszkańców wołów sztuk 413. wieprzy 410 cielęta wszystkie.

K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .

Dnia 31 marca (12 kwietnia) 1853 roku.

2 M.
2 M.
2 M.
3 M.
2 M.
i M.
1 M.
2 M.
2 M.a m.

1. W E X L E
Berlin 100 talarów
Gdańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k.
Londyn 1 funt sterlia.
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rub. sr.
Petersburg ditto.
Paryż 300 franków.
Wiedeń 150 złr.
Wrocław 100 talarów

2. M O N E T Y .
Imperjały .

— ------ 5—
2—

16—
97—

w. — ------ ------

------ —- ------ -

91— 37—

14— 9 8 - 14— 97—

------ ------ 21— ------

— ----- - 5— 70—Dowody Kom. Certyf. Likw. złp. 100
_______________________ __________Wartość kuponu kop. 18 7»

W Drukarni G»zzVj vVam»Włklej.—Wol»o drakowat— W Warszawie dala 1 (13) kwietnia 1853 r.— Cenzor F. M. S o b i « s i c , , ń a k i .